

INVESTERINGSSELSKABET AF 11.OKTOBER 2007 ApS

Stenkærvej 3
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Birgit Gandrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSKABET AF 11.OKTOBER 2007 ApS
 Stenkærvej 3
 8752 Østbirk

CVR-nr: 27286461
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 30 t.kr. mod et overskud på 152 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 165 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på samme niveau i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-29.347	190.023
Øvrige finansielle omkostninger		-1.050	
Ordinært resultat før skat		-30.397	190.023
Skat af årets resultat		0	-37.578
Årets resultat		-30.397	152.447
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.397	152.447
I alt		-30.397	152.447

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.868	14.008
Varebeholdninger i alt		9.868	14.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.520	0
Andre tilgodehavender		55.854	2.207
Tilgodehavender i alt		87.374	2.207
Likvide beholdninger		81.117	226.810
Omsætningsaktiver i alt		178.359	243.025
Aktiver i alt		178.359	243.025

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		39.170	69.567
Egenkapital i alt		164.170	194.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.688	563
Skyldig selskabsskat		0	37.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.501	10.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.189	48.458
Gældsforpligtelser i alt		14.189	48.458
Passiver i alt		178.359	243.025

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1